

## **PHJ TECH ApS**

Dyrlægegårds Alle 210  
3600 Frederikssund

CVR-nr. 27206085

## **Årsrapport 2021/22**

1. maj 2021 - 30. april 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 28. juni 2022

---

Peter Holst-Jensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

PHJ TECH ApS  
Dyrlægegårds Alle 210  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 27206085

**Direktion**

Peter Holst-Jensen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -236.591 mod DKK -202.225 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 20.719.214.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-18.286</b>	<b>-227.896</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	-255.006	529
Finansielle indtægter	1	124.359	109.018
Finansielle omkostninger	2	-87.658	-83.876
<b>Resultat før skat</b>		<b>-236.591</b>	<b>-202.225</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-236.591</b>	<b>-202.225</b>

## Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-529	529
Overført til overført resultat	-736.062	-1.202.754
<b>Årets resultat</b>	<b>-236.591</b>	<b>-202.225</b>

# Aktiver

	Note	30-04-2022	30-04-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	529
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>529</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>529</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.336.480	5.254.686
Tilgodehavende selskabsskat	3	173.069	58.485
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.509.549</b>	<b>5.313.171</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	1.717.854	590.764
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.717.854</b>	<b>590.764</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.506.386</b>	<b>16.065.841</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.733.789</b>	<b>21.969.776</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>20.733.789</b>	<b>21.970.305</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2022</u>	<u>30-04-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	529
Overført resultat		20.094.214	20.830.276
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>20.719.214</u></b>	<b><u>21.955.805</u></b>
Anden gæld		14.575	14.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.575</u></b>	<b><u>14.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.575</u></b>	<b><u>14.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>20.733.789</u></b>	<b><u>21.970.305</u></b>
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2020	125.000	0	22.033.030	110.600	22.268.630
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		529	-1.202.754	1.000.000	-202.225
<b>Egenkapital pr. 1. maj 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>529</b>	<b>20.830.276</b>	<b>1.000.000</b>	<b>21.955.805</b>
Udbetalt udbytte			0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-529	-736.062	500.000	-236.591
<b>Egenkapital pr. 30. april 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>20.094.214</b>	<b>500.000</b>	<b>20.719.214</b>

# Noter

## 1. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.987	104.686
Andre finansielle indtægter	22.372	4.332
<b>I alt</b>	<b><u>124.359</u></b>	<b><u>109.018</u></b>

## 2. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	87.658	83.876
<b>I alt</b>	<b><u>87.658</u></b>	<b><u>83.876</u></b>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2021	-58.485	0	
Betalt vedrørende tidligere år	7.921		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt acontoskat	-122.000		
Betalt udbytteskat	-505		
<b>Skyldig pr. 30. april 2022</b>	<b><u>-173.069</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>0</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-173.069	0	
<b>I alt</b>	<b><u>-173.069</u></b>	<b><u>0</u></b>	



## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2020/21 DKK
Kostpris pr. 1. maj 2021	28.080	28.080	28.080
Tilgang i året	88.000	88.000	0
<b>Kostpris pr. 30. april 2022</b>	<b>116.080</b>	<b>116.080</b>	<b>28.080</b>
Reguleringer pr. 1. maj 2021	-27.551	-27.551	-28.080
Årets nedskrivninger	-128.808	-128.808	529
Tilbageførsel af nedskrivninger, tidligere år	40.279	40.279	0
<b>Reguleringer pr. 30. april 2022</b>	<b>-116.080</b>	<b>-116.080</b>	<b>-27.551</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>529</b>

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		PHJ TECH ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
PT3600 Ejendomme ApS	52%	50.000	181.338	182.355	94.296	94.825
PT4050 Ejendomme ApS	100%	40.000	-54.017	-10.017	-54.017	-10.017
Power 88 ApS	100%	40.000	-295.285	-251.285	-295.285	-251.285
<b>I alt</b>					<b>-255.006</b>	<b>-166.477</b>
Modregning i tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder					0	166.477
<b>I alt</b>					<b>-255.006</b>	<b>0</b>

### 6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	18.797
Dagsværdi pr. 30-04-2022	DKK	1.717.854

## Noter, fortsat

### 7. Eventualaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	<u>122.403</u>	<u>126.475</u>

### 8. Eventualforpligtelser

PHJ TECH ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Holst-Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-860924340813

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-06-28 18:49:48 UTC

NEM ID 

## Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-29 04:50:28 UTC

NEM ID 

## Peter Holst-Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-860924340813

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-06-29 06:14:38 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C2Y5H-FU7SL-YMHY5-2WP52-0TTY0-F28D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>